
LINEA 28 FELTRE FS - FONZASO - FALLER

Note

Feltre FS     06:30 13:13
Feltre Ospedale Civile | 13:17
Quattro Sassi 06:34 13:21
S. Lucia 06:37 13:26
Arten | 13:27
Fonzaso Loc. S. Antonio | 13:33
Agana | 13:36
Ponte Serra | 13:45
Terna 06:50 13:50
Faller  06:55 14:00

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì feriale s - Si effettua solo il sabato

FERMATE FACOLTATIVE: Viale Montegrappa, Feltre Monumento, Le Braite, Bivio Fusinato,Feltre Osp. Civile, Via Rizzarda, Condominio Gemelli, Feltre Zuecca, Rist. K2, Al Gal,Nascimbene,Brigata Bologna, Arten Fontana, Frassenè 
di Fonzaso, Agana direzioneFrassenè, Fonzaso Filanda, Fonzaso Via Primiero, Fonzaso Pedesalto, Noagia, Gonizze, Faller Chiesetta

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/06/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 28 FALLER - FONZASO - FELTRE FS

Note

Faller  06:55 14:00
Terna 07:05 14:10
Ponte Serra 07:08 14:15
Agana 07:17 |
Fonzaso Loc. S. Antonio 07:22 14:20
Arten 07:25
S. Lucia 07:27
Quattro Sassi 07:31
Feltre Ospedale Civile 07:36
Feltre FS 07:41

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì feriale s - Si effettua solo il sabato

FERMATE FACOLTATIVE: Faller Chiesetta, Gonizze, Noagia, Fonzaso Pedesalto, Fonzaso Via Primiero, Fonzaso Filanda, Agana direzioneFrassenè, Frassenè di Fonzaso, Arten Fontana, Brigata Bologna, Nascimbene, Al Gal, Rist. K2, 
Feltre Zuecca, Condominio Gemelli, Via Rizzarda, Feltre Osp. Civile, Bivio Fusinato, Le Braite, Feltre Monumento, Viale Montegrappa

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/06/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


